
Westfalenmeisterschaft Tagesstatistik

3. Lauf - AMSC Lüdinghausen (Nord) 14.05.2023

Ortsclub K1 J M K2 J M K3 J M K4 J M K5 J M Ges. J M

AC Münster 1 1 2 1 1 1 1 4 3 1

AC Oelde 2 1 1 4 2 2 3 3 2 1 1 4 2 2 15 9 6

AC Warendorf 1 1 2 2 4 4 7 7 3 2 1 17 16 1

AMC Ibbenbüren 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4

AMSC Lüdinghausen 2 2 4 2 2 3 3 7 5 2 5 5 21 17 4

ATC Varel

MSC Bork 3 1 2 2 2 5 3 2

MSC Harsewinkel 4 4 4 4 6 6 3 3 5 5 22 22

MSC Heeren-Werve 2 2 1 1 3 2 1 2 2 2 2 10 9 1

MSC Osabruecker Land

MSC Westerkappeln 2 2 2 2 1 1 3 3 8 8

Gesamtwerte 11 10 1 19 15 4 22 21 1 28 22 6 26 23 3 106 91 15

StSk. (gesamt / MW pro L... 44 2,0 32 1,0 24 1,0 84 2,0 48 1,0 232 1,1

MW Laufzeiten (ohne StSk) 00:44,18 00:40,43 00:38,92 00:38,02 00:37,53 00:39,16
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Westfalenmeisterschaft Klasse 1

3. Lauf - AMSC Lüdinghausen (Nord) 14.05.2023

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 3913 Schlautmann, Milo AC Warendorf 00:40,32 00:40,51 01:20,83 30

2 1805 Smolski, Vincent MSC Harsewinkel 00:40,03 00:40,85 01:20,88 27

3 2511 Tix, Maximilian AMSC Lüdinghausen 00:40,33 00:39,62 2 01:21,95 24

4 1814 Diehm, Moritz Levi MSC Harsewinkel 00:41,13 00:40,86 01:21,99 22

5 3035 Homeyard, James AC Oelde 00:42,51 00:43,38 01:25,89 20

6 1821 Uysal, Devin MSC Harsewinkel 00:40,41 4 00:40,03 2 01:26,44 18

7 2522 Helmus, Marcel AMSC Lüdinghausen 00:45,10 00:42,62 2 01:29,72 16

8 1908 Hoff, Leo Luca MSC Heeren-Werve 00:45,54 2 00:46,54 01:34,08 14

9 1904 Fehlberg, Luca MSC Heeren-Werve 00:47,92 2 00:48,48 2 01:40,40 13

10 1804 Brand, Theo MSC Harsewinkel 00:44,40 4 00:44,28 10 01:42,68 12

11 3007 Sinder, Emorie AC Oelde 01:02,73 12 00:54,38 2 02:11,11 11

Zeitnahme: Lüdinghausen
Auswertung: Heeren Werve

Schnellster Lauf: 00:40,03
(Smolski, Vincent - 2 / 1805)

Stand: 15.05.2023 09:24
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 2

3. Lauf - AMSC Lüdinghausen (Nord) 14.05.2023

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 1823 Ongsiek, Max MSC Harsewinkel 00:36,32 00:36,21 01:12,53 30

2 1808 Allmann, Julian MSC Harsewinkel 00:39,08 00:38,48 01:17,56 27

3 2513 Schmidt, Sofie AMSC Lüdinghausen 00:39,68 00:39,22 01:18,90 24

4 4116 Stoll, David MSC Westerkappeln 00:38,54 00:38,41 2 01:18,95 22

5 2512 Schmidt, Alex AMSC Lüdinghausen 00:39,43 00:39,55 01:18,98 20

6 3031 Schiebe, Kathy AC Oelde 00:39,50 00:40,06 01:19,56 18

7 2703 Boor, Oliver AC Münster 00:38,32 2 00:39,32 01:19,64 16

8 1811 Allmann, Eric MSC Harsewinkel 00:40,43 00:39,37 01:19,80 14

9 1824 Kleineniggenkemper, Leo MSC Harsewinkel 00:39,12 2 00:38,91 01:20,03 13

10 3909 Brinkhaus, Joshua AC Warendorf 00:40,39 00:39,71 01:20,10 12

11 3036 Lomer, Elias AC Oelde 00:37,09 4 00:37,83 2 01:20,92 11

12 2520 Spitzlei, Leif AMSC Lüdinghausen 00:39,51 2 00:39,47 01:20,98 10

13 1902 Esken, Lennox Chris MSC Heeren-Werve 00:40,05 00:39,16 2 01:21,21 9

14 4108 Borkowsky, Ryan MSC Westerkappeln 00:38,98 4 00:39,53 2 01:24,51 8

15 3034 Everszumrode, Nico AC Oelde 00:42,93 00:42,21 01:25,14 7

16 2509 Tix, Leonie AMSC Lüdinghausen 00:39,36 2 00:39,40 6 01:26,76 6

17 3026 Sinder, Sonea AC Oelde 00:44,60 00:42,52 2 01:29,12 5

18 2205 Staggenburg, Max AMC Ibbenbüren 00:44,85 00:48,13 01:32,98 4

19 3916 Struzik, Luca AC Warendorf 00:52,85 00:47,96 01:40,81 3

Zeitnahme: Lüdinghausen
Auswertung: Heeren Werve

Schnellster Lauf: 00:36,21
(Ongsiek, Max - 1 / 1823)

Stand: 15.05.2023 09:24
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 3

3. Lauf - AMSC Lüdinghausen (Nord) 14.05.2023

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 3924 Gaj, Henrik AC Warendorf 00:36,92 00:36,15 01:13,07 30

2 1813 Tumminello, Ricardo MSC Harsewinkel 00:36,67 00:36,74 01:13,41 27

3 1820 Hüning, Luca MSC Harsewinkel 00:36,80 00:36,64 01:13,44 24

4 1834 Fußner, Moritz MSC Harsewinkel 00:36,77 00:36,91 01:13,68 22

5 1801 Bültmann, Justin MSC Harsewinkel 00:37,51 00:36,77 01:14,28 20

6 1822 Hartmeyer, Ole MSC Harsewinkel 00:37,20 00:37,60 01:14,80 18

7 3910 Gideon, Noel AC Warendorf 00:37,64 00:37,25 01:14,89 16

8 1833 Buxel, Ben MSC Harsewinkel 00:37,82 00:37,99 01:15,81 14

9 3009 Schiebe, Mike AC Oelde 00:37,96 00:38,75 01:16,71 13

10 4109 Hergemöller, Lenny MSC Westerkappeln 00:39,07 00:39,62 01:18,69 12

11 2514 Spitzlei, Linus AMSC Lüdinghausen 00:38,81 2 00:38,03 01:18,84 11

12 4104 Tabanyukhov, Kirill MSC Westerkappeln 00:38,44 00:38,45 2 01:18,89 10

13 3011 Menninghaus, Franz AC Oelde 00:39,26 00:40,43 01:19,69 9

14 3903 Claespeter, Matteo AC Warendorf 00:40,65 00:39,90 01:20,55 8

15 3921 Zobel, Tristan AC Warendorf 00:40,73 00:40,37 01:21,10 7

16 2502 Burger, Arndt AMSC Lüdinghausen 00:39,61 00:39,97 2 01:21,58 6

17 1920 Köhler, Dylan Maurice MSC Heeren-Werve 00:39,04 2 00:39,02 2 01:22,06 5

18 2203 Donnermeyer, Johan AMC Ibbenbüren 00:38,42 2 00:37,76 4 01:22,18 4

19 1915 Dietrich, Alva Sophia MSC Heeren-Werve 00:41,90 00:41,06 01:22,96 3

20 3006 Wilhelm, Maik AC Oelde 00:41,11 00:40,80 2 01:23,91 2

21 2525 Hohaus, Malte AMSC Lüdinghausen 00:41,59 00:42,03 2 01:25,62 1

22 1907 Winter, Julian MSC Heeren-Werve 00:43,69 4 00:42,84 01:30,53 1

Zeitnahme: Lüdinghausen
Auswertung: Heeren Werve

Schnellster Lauf: 00:36,15
(Gaj, Henrik - 1 / 3924)

Stand: 15.05.2023 09:24
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!
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Westfalenmeisterschaft Klasse 4

3. Lauf - AMSC Lüdinghausen (Nord) 14.05.2023

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 3919 Stange, Louis AC Warendorf 00:35,87 00:35,69 01:11,56 30

2 2501 Neumann, Lennard AMSC Lüdinghausen 00:36,36 00:36,45 01:12,81 27

3 3908 Jovanovski, Elias AC Warendorf 00:36,79 00:36,06 01:12,85 24

4 3017 Krabus, Florian AC Oelde 00:36,92 00:36,64 01:13,56 22

5 1825 Dreisewerd, Julius Maxim MSC Harsewinkel 00:37,24 00:36,83 01:14,07 20

6 2518 Kronenberg, Henry AMSC Lüdinghausen 00:37,39 00:36,86 01:14,25 18

7 3902 Löwen, Philipp AC Warendorf 00:37,61 00:36,87 01:14,48 16

8 3904 Serries, Simon AC Warendorf 00:38,02 00:36,55 01:14,57 14

9 1818 Kleine-Sötebier, Liam MSC Harsewinkel 00:36,79 00:35,85 2 01:14,64 13

10 2521 Spitzlei, Luke AMSC Lüdinghausen 00:37,65 00:37,27 01:14,92 12

11 2707 Storck, Henry AC Münster 00:36,99 00:36,52 2 01:15,51 11

12 2503 Paluch, Sophia AMSC Lüdinghausen 00:35,54 2 00:36,04 2 01:15,58 10

13 3906 Bisping, Laurent AC Warendorf 00:37,97 00:37,70 01:15,67 9

14 3901 Höllmann, Johannes AC Warendorf 00:37,91 00:37,78 01:15,69 8

15 4115 Kannengießer, René MSC Westerkappeln 00:37,16 2 00:36,83 01:15,99 7

16 842 Kopylov, Viktoria MSC Bork 00:38,41 00:37,67 01:16,08 6

17 1803 Reckendrees, Merlin MSC Harsewinkel 00:37,88 00:38,23 01:16,11 5

18 841 Girin, Dajana MSC Bork 00:37,95 00:38,25 01:16,20 4

19 3915 Struzik, Nick AC Warendorf 00:39,29 00:37,88 01:17,17 3

20 2207 Möllenhof, Maximilian AMC Ibbenbüren 00:38,87 00:38,85 01:17,72 2

21 2506 Hohenlöchter, Lars Luca AMSC Lüdinghausen 00:40,02 00:38,12 01:18,14 1

22 2516 Hegendorfer, Julian AMSC Lüdinghausen 00:37,35 2 00:38,44 2 01:19,79 1

23 1910 Steinhorst, Torben MSC Heeren-Werve 00:40,57 00:39,80 01:20,37 1

24 2523 Zibell, Juliana AMSC Lüdinghausen 00:39,48 2 00:39,56 01:21,04 1

25 2706 Korkjahn, Diana AC Münster 00:38,27 6 00:37,96 01:22,23 1

26 1905 Halac, Benjamin MSC Heeren-Werve 00:37,97 2 00:38,41 4 01:22,38 1

27 825 Jüngling, Tom MSC Bork 00:42,59 14 00:42,03 4 01:42,62 1

28 3015 Hovestadt, Hayley Ann AC Oelde 00:45,12 14 00:43,92 24 02:07,04 1

Zeitnahme: Lüdinghausen
Auswertung: Heeren Werve

Schnellster Lauf: 00:35,69
(Stange, Louis - 1 / 3919)

Stand: 15.05.2023 09:24
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!

8 / 28

Seite 1



Westfalenmeisterschaft Klasse 5

3. Lauf - AMSC Lüdinghausen (Nord) 14.05.2023

Platz StNr Teilnehmer Ortsclub Lauf 1 StS Lauf 2 StS Gesamt Pkt

1 1807 Fußner, Maximilian MSC Harsewinkel 00:35,58 00:35,44 01:11,02 30

2 833 Jüngling, Kai MSC Bork 00:35,61 00:35,78 01:11,39 27

3 1837 Bückmann, Lennart MSC Harsewinkel 00:36,02 00:35,81 01:11,83 24

4 1838 Neisens, Luis MSC Harsewinkel 00:35,85 00:36,04 01:11,89 22

5 1816 Tumminello, Alessandro MSC Harsewinkel 00:36,35 00:36,38 01:12,73 20

6 3928 Babin, Daniel AC Warendorf 00:36,78 00:36,52 01:13,30 18

7 2704 Berning, Jan AC Münster 00:36,66 00:36,79 01:13,45 16

8 3004 Wilsins, Kai AC Oelde 00:36,38 00:37,14 01:13,52 14

9 4105 Teske, Philip MSC Westerkappeln 00:37,28 00:36,82 01:14,10 13

10 2531 Graf, Dominik AMSC Lüdinghausen 00:37,28 00:36,84 01:14,12 12

11 1912 Fudalej, Tobias MSC Heeren-Werve 00:36,52 00:35,91 2 01:14,43 11

12 3025 Lenort, Rico AC Oelde 00:37,30 00:37,21 01:14,51 10

13 4112 Stickelbroeck, Nils MSC Westerkappeln 00:37,50 00:37,44 01:14,94 9

14 3911 Peitz, Annbritt AC Warendorf 00:37,51 00:37,92 01:15,43 8

15 1802 Ostermann, Nick MSC Harsewinkel 00:38,34 00:37,27 01:15,61 7

16 3918 Luther, Luca-Fynn AC Warendorf 00:37,32 00:37,88 2 01:17,20 6

17 2515 Vormann, Diego AMSC Lüdinghausen 00:38,57 00:38,65 01:17,22 5

18 2206 Grigorev, Nick AMC Ibbenbüren 00:38,08 00:37,28 2 01:17,36 4

19 1909 Keil, Timon MSC Heeren-Werve 00:36,88 2 00:36,83 2 01:17,71 3

20 2504 Gerschbeck, Niklas AMSC Lüdinghausen 00:38,64 00:38,15 2 01:18,79 2

21 3008 Kirmeß, Michelle-Rebecca AC Oelde 00:39,98 00:39,96 01:19,94 1

22 4110 Trousil, Nils MSC Westerkappeln 00:37,39 2 00:36,98 4 01:20,37 1

23 3014 Wettendorf, Hanna AC Oelde 00:41,05 00:39,64 01:20,69 1

24 2507 Braun, Ben AMSC Lüdinghausen 00:43,69 00:43,51 01:27,20 1

25 2505 Orthaus, Julian AMSC Lüdinghausen 00:39,11 2 00:39,30 8 01:28,41 1

26 816 Kreot, Maddox MSC Bork 00:34,86 20 00:37,58 01:32,44 1

Zeitnahme: Lüdinghausen
Auswertung: Heeren Werve

Schnellster Lauf: 00:35,44
(Fußner, Maximilian - 1 / 1807)

Stand: 15.05.2023 09:24
Unterschrift:

Die Ergebnislisten sind nur für interne Zwecke bestimmt und nicht zur Veröffentlichung!

8 / 26

Seite 1



Westfalenmeisterschaft Mannschaften

3. Lauf - AMSC Lüdinghausen (Nord) 14.05.2023

Platz Ortsclub Teilnehmer gewertet Punkte

1 AC Warendorf

Schlautmann, Milo (30)
Gaj, Henrik (30)
Stange, Louis (30)
Jovanovski, Elias (24)
Serries, Simon (14)

90 3012
8

2 MSC Harsewinkel

Ongsiek, Max (30)
Fußner, Maximilian (30)
Hüning, Luca (24)
Bültmann, Justin (20)
Uysal, Devin (18)

84 2712
2

3 AMSC Lüdinghausen

Neumann, Lennard (27)
Tix, Maximilian (24)
Schmidt, Alex (20)
Helmus, Marcel (16)
Graf, Dominik (12)

71 2499

4 AC Oelde

Krabus, Florian (22)
Homeyard, James (20)
Wilsins, Kai (14)
Lomer, Elias (11)
Lenort, Rico (10)

56 2277

5 MSC Westerkappeln

Stoll, David (22)
Teske, Philip (13)
Hergemöller, Lenny (12)
Borkowsky, Ryan (8)
Kannengießer, René (7)

47 2062

6 AC Münster

Boor, Oliver (16)
Berning, Jan (16)
Storck, Henry (11)
Korkjahn, Diana (1)

43 1844

7 MSC Heeren-Werve

Hoff, Leo Luca (14)
Fehlberg, Luca (13)
Fudalej, Tobias (11)
Esken, Lennox Chris (9)
Halac, Benjamin (1)

38 1648

8 MSC Bork

Jüngling, Kai (27)
Kopylov, Viktoria (6)
Girin, Dajana (4)
Jüngling, Tom (1)
Kreot, Maddox (1)

37 1439

9 AMC Ibbenbüren

Staggenburg, Max (4)
Donnermeyer, Johan (4)
Grigorev, Nick (4)
Möllenhof, Maximilian (2)

12 1314
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